令和 5年 6月 22日

ご家族様各位

株式会社ハンドベル・ケア

アイムス赤羽

施設長  宮崎 匡章

新型コロナウイルス感染症クラスター発生について

先日より、新型コロナウイルス感染が判明し対応についてお知らせの追記となります。

 6月 22日（木）まで 2階フロアのみ、ご面会をお控えいただいております。

（お日にちが延長となりました）

 また、ご面会時、ご入居者様とご家族様の感染リスクが高まるため、居室やフロアで

のご飲食をご遠慮いただきますようお願いしております。

引き続き感染予防及び感染拡大防止のための対策を継続してまいります。皆様に

はご心配をお掛けして申し訳ございません。今後ともご理解ご協力いただきますよう

お願い申し上げます。

以上